ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2006 г. № С 10-12

	О порядке опубликования муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях установления порядка опубликования муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь частью 3, частью 5 статьи 7, частью 2 статьи 8, пунктом 8 части 1 статьи 9, частью 2 статьи 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики, предусматривающих оповещение жителей города Новочебоксарска Чувашской Республики о времени и месте проведения публичных слушаний, заблаговременное ознакомление с проектом муниципального правового акта, другие меры, обеспечивающие участие в публичных слушаниях жителей города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также результатов публичных слушаний признается помещение полного текста документа в газете «Грани».

2. Официальным опубликованием (обнародованием) иных муниципальных правовых актов города Новочебоксарска Чувашской Республики, не указанных в пункте 1 настоящего Решения, признается помещение полного текста документа в газете «Родники Чувашии».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Грани».

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]